РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕН ИСПИТ (ЗАДАЧИ) 

ОД ПРЕДМЕТОТ НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА (A-НИВО)
одржан на 27.11.2018
	
	Индекс
	Бодови
	Оценка

	1. 
	16426
	59
	6

	2. 
	16082
	45
	5

	3. 
	16918
	24
	5

	4. 
	16925
	16
	5


Критериум за оценување:
БОДОВИ


ОЦЕНА

56-65



6

66-75



7

76-84



8

85-92



9

93-100



10

Термин за консултации: четврток (29.11.2018) од 11 до 12 часот во кабинетот бр. 130.

Асистент: Сандра Димитровска-Лазова




28.11.2018
